LIBER

Catapucia dicitur significare existimauit Quod Galenus libro
Galenus scilicet de Medēdi methodo suis seculi ifelicitatē deplorās cōq̄ritur
culi sui in Hodie quoq; uerū deprehenditur Nisi (inquit interprete Linea
felicitatē croc) Magna que piā mira q̄ mutatio humanarū rerū fiat, actū
egre tulit est de bonis studijs utpote confusis ac corruptis, nemine ueri-
tasem ipsam sed tantū scientiæ famā quærente, Optime enim
profecto scis Hiero, ne quinq; quidē usq; inuenisse nos qui esse
potius q̄ uideri docti cuperēt, Et libro primo, Medicos aduo-
cāt, qui & frigidā dabūt, si hāc poscēt. & lauabūt quū iussērīt
& unū, niuemq; porrigēt, Postremo quicq; uidebitur, mācipi
orū ritu efficiet Contra plane q̄ ueeres illi medici ab Escu-
lapio oriundi, qui tanq; duces militibus, & regeſ subditis, impe-
rare & grise uoluerūt. Nequaq; uero Geibaru, & Tibiorū, &
& Pbyrgi & Thraciū emp̄tiorū riū parere atq; obsequi, Itaq;
nō qui melius artē callet, sed qui adulari aptius nouit, magis in
precio est. Atq; hic adeo sit ut etiā futores, & tinctorēs & fer-
rarij in Medicinæ artis munera insiliāt. Sic quondā fortis fue-
re Milesij, Sed ad institutū, mihi s̄cēpe in dubiū uenit, q̄ quam
nos maluā nūcupamus, nō sit maluā de Caulibus aut non sunt
brasice aut earū potētia iādudie elāguit, Crisypus medicus
Romani priuatum uolumen his dicauit per singula mēbra hominis dige-
brasice stum Et Cato in libro de re rustica, quid brasice nō tribuīt
usti p medi quibus Romani quoq; annis sexcentis pro medicina ustī sunt,
cina priusquam ex Græcia apud eos medici commigrassent. Has fe-
minis purgationes ciere, partus quoq; mortuos pellere tradūt
quot queſo noſtrates impeccabilē dulio cotidie uescuntur? Et
citra ullū incommodeū etiam crudas manducant Si Diosco-
ridis authoritas non uacillat Aniſum menstruis pro luuijs im-
perat, Marathri ſemen muliebria ejicit, & his non ſolum in-
noxijs grauidæ utūtur, ſed cum magna quoque opinione ſer-
uandi fœtus, quid commemorem de acetarijs (que ſlata uo-
cantur) ex Cichorio, Chelidonia, Sansuco, Petroselino, Aplo-
ri ad teme addē Absinthio, Saturea, Hissopo, Nec bis quidem omnibus
rari ascu- abstinent, Itaque nihil mirum, ſi magnis ſcēpe uiri ad temera-
rationes rijs & ancipites curationes concedant, qui un minus proficitur
descēdunt ſuccis tam laudatis, Sic Octavius, qui un distillationibus iecino-
re uitato in desperationem eſſet redactus, ambiguum meden-
di rationem ſubijt, Sic M. Agrippa supremis ſuis annis acer-
rimo

DE PARIENTE AC PARTU

rimo pedū morbo conflictatus portentosa untus medicorum
audacia liberatur Sic Hadrianus magis artibus, & incano-
mentis aquam oīnam intercutem uacuant Neq; uiris amplissi-
mis defuerunt, qui sanatricem artem profiterentur Sed her-
bariū mēdaci spē & falsi & frustrati sunt, Itaq; habilo delectu-
que ipse nō ifrequēter certa ac fida cōperi ad uataē cōscribā